
第一章 招标公告

龙港市第三农贸市场改造提升工程招标公告

1.招标条件

本招标项目龙港市第三农贸市场改造提升工程已由龙港市中共龙港市委政府办公室批准建设（项目代码：2210-330383-99-01-156023），项目业主为龙港市产

业科技发展有限公司，建设资金为自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本工程投资约 646万元，建设地点为温州市龙港市。本项目占地面积1629.62平方米，建筑面积1725.12平方。

2.2招标范围：主要建设内容包括对原有主体的加固和翻新、对现场进行封闭、电气线路更换、给水排水系统建设、安装农贸市场智慧系统、广告版更换等施工

图范围内的工程施工，详见工程量清单及施工图纸。

2.3施工总工期： 50 日历天 。质量：合格。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2R具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业分管安全生产的副经理）具有专职安全生产管理人员A类证书；

3.3本次招标 R不接受联合体投标，联合体。

3.4浙江省外投标人必须持有《省外企业进浙承接业务备案证明》且在有效期内，或提供浙江省建筑市场监管公共服务系统对外发布的投标人进浙备案的网页（

显示已备案截图）复制件。

（二）拟派项目负责人：

3.5R申请人拟派项目负责人须建筑工程专业二级及以上注册建造师资格。注册建造师还须具有省级建设行政主管部门颁发的有效的“三类人员”B类证书。

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时

间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

（三）其他：

3.6投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国和浙江省建筑市场监管与诚信信息发布平台为准）。

4.招投标方式

4.1公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放于 温州市公共资源交易网龙港分网（网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.

gov.cn/col/col1229678514/index.htmlcol/col1229678514/index.html。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人通过CA锁在登录 温州市公共资源交易网龙港分网（网址为http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678514/index

.htmlcol/col1229678514/index.html）自行下载招标文件。未在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证

书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公共资源交易网龙港分网“办事指南”网址https://ggzyjy-e.wenzhou.gov.cn:8443/ohweb/b

szn/006005/index_general_page.html）下的相关手册进行操作。

5.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间前。

5.4发布公告的媒介：本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网龙港分网上发布。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022 年 11月17日 09 时 30分，电子招标投标交易平台为 温州市公共资源交易网龙港分网 。

6.2逾期上传的投标文件，招标（代理）人不予受理。

7.联系方式

招 标 人：龙港市产业科技发展有限公司

地 址：浙江省温州市龙港市世纪大道（城东工业园区）印刷产业创新服务综合体2幢2层）

联 系 人：高先生

电 话：13758858075

招标代理机构：浙江品信工程项目管理有限公司

地 址：龙港市彩虹大道南虹家园1幢一单元202室

联 系 人：肖海雁

电 话：18267896499

龙港市产业科技发展有限公司

浙江品信工程项目管理有限公司

2022年10月24日



第一章 招标公告

龙港市第三农贸市场改造提升工程招标公告

1.招标条件

本招标项目龙港市第三农贸市场改造提升工程已由龙港市中共龙港市委政府办公室批准建设（项目代码：2210-330383-99-01-156023），项目业主为龙港市产

业科技发展有限公司，建设资金为自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本工程投资约 646万元，建设地点为温州市龙港市。本项目占地面积1629.62平方米，建筑面积1725.12平方。

2.2招标范围：主要建设内容包括对原有主体的加固和翻新、对现场进行封闭、电气线路更换、给水排水系统建设、安装农贸市场智慧系统、广告版更换等施工

图范围内的工程施工，详见工程量清单及施工图纸。

2.3施工总工期： 50 日历天 。质量：合格。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2R具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业分管安全生产的副经理）具有专职安全生产管理人员A类证书；

3.3本次招标 R不接受联合体投标，联合体。

3.4浙江省外投标人必须持有《省外企业进浙承接业务备案证明》且在有效期内，或提供浙江省建筑市场监管公共服务系统对外发布的投标人进浙备案的网页（

显示已备案截图）复制件。

（二）拟派项目负责人：

3.5R申请人拟派项目负责人须建筑工程专业二级及以上注册建造师资格。注册建造师还须具有省级建设行政主管部门颁发的有效的“三类人员”B类证书。

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时

间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

（三）其他：

3.6投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国和浙江省建筑市场监管与诚信信息发布平台为准）。

4.招投标方式

4.1公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放于 温州市公共资源交易网龙港分网（网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.

gov.cn/col/col1229678514/index.htmlcol/col1229678514/index.html。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人通过CA锁在登录 温州市公共资源交易网龙港分网（网址为http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678514/index

.htmlcol/col1229678514/index.html）自行下载招标文件。未在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证

书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公共资源交易网龙港分网“办事指南”网址https://ggzyjy-e.wenzhou.gov.cn:8443/ohweb/b

szn/006005/index_general_page.html）下的相关手册进行操作。

5.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间前。

5.4发布公告的媒介：本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网龙港分网上发布。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022 年 11月17日 09 时 30分，电子招标投标交易平台为 温州市公共资源交易网龙港分网 。

6.2逾期上传的投标文件，招标（代理）人不予受理。

7.联系方式

招 标 人：龙港市产业科技发展有限公司

地 址：浙江省温州市龙港市世纪大道（城东工业园区）印刷产业创新服务综合体2幢2层）

联 系 人：高先生

电 话：13758858075

招标代理机构：浙江品信工程项目管理有限公司

地 址：龙港市彩虹大道南虹家园1幢一单元202室

联 系 人：肖海雁

电 话：18267896499

龙港市产业科技发展有限公司

浙江品信工程项目管理有限公司

2022年10月24日



第一章 招标公告

龙港市第三农贸市场改造提升工程招标公告

1.招标条件

本招标项目龙港市第三农贸市场改造提升工程已由龙港市中共龙港市委政府办公室批准建设（项目代码：2210-330383-99-01-156023），项目业主为龙港市产

业科技发展有限公司，建设资金为自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本工程投资约 646万元，建设地点为温州市龙港市。本项目占地面积1629.62平方米，建筑面积1725.12平方。

2.2招标范围：主要建设内容包括对原有主体的加固和翻新、对现场进行封闭、电气线路更换、给水排水系统建设、安装农贸市场智慧系统、广告版更换等施工

图范围内的工程施工，详见工程量清单及施工图纸。

2.3施工总工期： 50 日历天 。质量：合格。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2R具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业分管安全生产的副经理）具有专职安全生产管理人员A类证书；

3.3本次招标 R不接受联合体投标，联合体。

3.4浙江省外投标人必须持有《省外企业进浙承接业务备案证明》且在有效期内，或提供浙江省建筑市场监管公共服务系统对外发布的投标人进浙备案的网页（

显示已备案截图）复制件。

（二）拟派项目负责人：

3.5R申请人拟派项目负责人须建筑工程专业二级及以上注册建造师资格。注册建造师还须具有省级建设行政主管部门颁发的有效的“三类人员”B类证书。

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时

间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

（三）其他：

3.6投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国和浙江省建筑市场监管与诚信信息发布平台为准）。

4.招投标方式

4.1公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放于 温州市公共资源交易网龙港分网（网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.

gov.cn/col/col1229678514/index.htmlcol/col1229678514/index.html。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人通过CA锁在登录 温州市公共资源交易网龙港分网（网址为http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678514/index

.htmlcol/col1229678514/index.html）自行下载招标文件。未在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证

书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公共资源交易网龙港分网“办事指南”网址https://ggzyjy-e.wenzhou.gov.cn:8443/ohweb/b

szn/006005/index_general_page.html）下的相关手册进行操作。

5.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间前。

5.4发布公告的媒介：本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网龙港分网上发布。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022 年 11月17日 09 时 30分，电子招标投标交易平台为 温州市公共资源交易网龙港分网 。

6.2逾期上传的投标文件，招标（代理）人不予受理。

7.联系方式

招 标 人：龙港市产业科技发展有限公司

地 址：浙江省温州市龙港市世纪大道（城东工业园区）印刷产业创新服务综合体2幢2层）

联 系 人：高先生

电 话：13758858075

招标代理机构：浙江品信工程项目管理有限公司

地 址：龙港市彩虹大道南虹家园1幢一单元202室

联 系 人：肖海雁

电 话：18267896499

龙港市产业科技发展有限公司

浙江品信工程项目管理有限公司

2022年10月24日


		
	2022-10-24T19:27:40+0800
	0


		
	2022-10-24T19:27:40+0800
	0




